ATO DE DESIGNAÇÃO

O Coordenador  da  Coordenadoria  Regional  de  Desenvolvimento  da  Educação  de  Canindé  CREDE 07,  em
conformidade com a Lei no  15.276, de 28 de dezembro de 2012, que trata de Bolsas de Pesquisa e Extensão
Tecnológica no Âmbito do Programa Aprendizagem na Idade Certa — MAISPAIC. Validado pela Lei 14.026 de
17 de dezembro de 2007 e ampliado pela Lei no  15.921, de 15 de dezembro de 2015, RESOLVE DESIGNAR
PARA  COMPOR  A  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  PARA  COMPOSIÇÃO  DE  BANCO  DE  FORMADOR
REGIONAL,  DA  REGIONAL  -  CREDE  07,  NO  ÂMBITO  DO  PROGRAMA  MAIS  PAIC,  referente  a
CHAMADA PÚBLICA NO 05/2022.
DADOS DOS MEMBROS DA COMISSÃO:

MARIA DAS DORES ROCHA DE SOUSA
CPF: 388.235.603-06
MATRÍCULA: 97915016

GILZANA BARROSO UCHOA
CPF: 012.749.863-03
MATRÍCULA: 010626

ANA NICOLLE LIMA DE VASCONCELOS GOMES
CPF: 024.232.083-08
MATRÍCULA: 30308913

MARIA VERBENA MARTINS PEREIRA
CPF: 637.064.583-49
MATRÍCULA: 3039831-X

JACINTO DA SILVA GOMES MATOS
CPF: 044.306.243-99
MATRÍCULA: 30266714

Canindé, 05 de maio de 2022.

Paulo Alexandre Sousa Queiroz
Coordenador — Crede 07

7a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação — 7a CREDE - Rua Tabelião Facundo, 236
Centro - Canindé - Ceará - CEP: 62.700-000 Fone: (85) 3343-6815 Fax(85) 33436812

	ATO DE DESIGNAÇÃO